
Uchwała Nr III/63/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia dokumentu „Ocena sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie 
polityki rynku pracy w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku. Realizacja 
Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w  województwie warmińsko-mazurskim za 
2023 rok”. 

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument „Ocena sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki 
rynku pracy w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu 
Działań na Rzecz Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B46DE02-AFAF-4332-838F-D4B2BD100DAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/63/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




